
Číslo smlouvy Objednatele: ev.č. S-2745/ŘÚDI/2023

SMLOUVA O DÍLO

,,Příprava, nastavení a nasazení softwarového robota - RPA - proces:
Kontrola krajských dotací"

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdčjších předpisu (dále jen .,Občanský zákoník")

mezi
Středočeským krajem
sídlo: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Ondřejem Šimíčkem, vedoucím oddčlení digitalizace
IČO: 70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu:
zástupce pro včcná jednání
a ve včcech smluvních: vedoucí Oddčlení digitalizace Krajského úřadu Středočeského kraje:

Ing. Ondřej Šimíček, e-mail:

dále jen .,Objednatel"
na štranC jedné,

a

Process Point s.r.o.
sídlo: Česká 169/17, 602 00 Brno
IČO: 08638870
DIČ: CZ08638870
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 114604
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.
číslo účtu:
odpovčdný zástupce: Ing. Michal Jäger, jednatel, email:

dále jen ,,Zhotovitel"
na štranC druhé,

Objednatel a Zhotovitel společnč jen ,,Smluvní strany""
nebo jednotlivč ,,Smluvní strana".

l



l. ÚČEL SMLOUVY

1.1

1.2

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základč výsledku zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem ,,Příprava, nastavení a nasazení
softwarového robota - RPA - proces: Kontrola krajských dotací" (dále jen ,,Dílo").

Cílem této Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Díla v souladu s příslušnýrni platnými právními
předpisy tak, aby Smluvní strany mČly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva
a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v Příloze č. l této Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2

2.3

Předinčtem Smlouvy je povinnost Zhotovitele řádnč a včas zhotovit Dílo Zhotovitel se touto
Sinlouvou Objednateli zavazuje, že pro nčj ve sjednané dobč a za sjednaných podmínek Připravit,
nastavit a nasadit softwarového robota - RPA - proces: Kontrola krajských dotací, který bude
odpovídat specifikaci v Příloze č. l této Smlouvy.

Dodání Díla probčhne dle požadavků Objednatele stanovených dále v této Smlouvč, a to řádnč, bez
nedodčlkú, na náklad Zhotovitele a na jeho nebezpečí.

Odchylky od specifikace Díla mohou být Zhotovitelem provedeny pouze tehdy, budou-li předem
písemnč odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Zhotovitel provede práce a jiná plnční nad rámec této
Smlouvy, nemá nárok na úhradu jakýchkoli nákladů s takovými pracemi a plnčním souvisejícími.

Předmčtem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádnč a včas provedené
Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v ČI. 4 této Smlouvy.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

Zhotovitel je povinen předat Dílo nejpozdčji v termínu do 21 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
při zajištční adekvátní součinnosti Objednatele k provedení díla.

Dílo bude předáno Objednateli v elektronické podobč a bude zpracované ve specializovaném software,
který bude splňovat kritéria dle specifikace obsažené v této Smlouvč a v Příloze č. l této Smlouvy.
Technická dokumentace bude dodána elektronicky dle výše uvedené specifikace, ve formátu *.pdf

Místem plnční předrnčtu smlouvy je pracovištč Objednatele, pracovištč Zhotovitele nebo po
dohodč ,,online" schůzky s využitím MS Teams.

Formální předání díla stvrzuje podpis Akceptačního protokolu ze strany Objednatele a místem předání
a převzetí Díla jsou prostory Objednatele: Zborovská ll, Praha 5, pokud nebude dohodnuto jinak.

Převzetí Díla je oprávnčna za Objednatele učinit kontaktní osoba uvedená v odstavci 6.3. nebo jí
určený zástupce.

2



4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a Činí 140.000, - KČ bez danč z přidané hodnoty (dále
jen ,,DPH"). DPH Činí v souladu s aktuálnč platnou a účinnou právní úpravou 21 %. Celková cena
vČetně DPH tedy Činí 169.400, - KČ (dále jen .,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmčtu plnční této Smlouvy jako cena konečná, pevná a
nepřekročitelná. V Cenč jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré
práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další Činnosti nutné pro řádné splnční předmčtu této
Smlouvy.

Cenu je možné zmčnit či překročit pouze v případč zmČny příslušných právních předpisů upravujících
výši DPH (v takovém případč bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnční zdanitelného
plnční).

Cena bude účtovaná dle skutečnč provedených prací na základč odsouhlaseného mčsíčního výkazu
práce. Splatnost faktury je sjednána na dobu 30 dní ode dne doručení faktury Objednateli a Zhotoviteli
hrazena bezhotovostním převodem v české mčnč. Zhotovitel je oprávnčn vystavit fakturu/y až po
převzetí a akceptaci Objednatelem dílčích částí Díla, nebo díla úplného v souladu s ČI. 5 této Smlouvy.
Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání dílčích částí Díla, nebo díla úplného, ato na základč
odsouhlaseného výkazu práce nebo Akceptačního protokolu.

Faktura bude zaslána na adresu Objednatele: Středočeský kraj - Krajský úřad, Oddčlení digitalizace,
Zborovská ll, 150 21 Praha 5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znční pozdčjších předpisu, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znční pozdčjších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo,
obchodní firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmčt Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou
Částku bez/včetnč DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.
Faktura bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy).

Objednatel je oprávnčn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případč se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná bčžet ode dne doručení opravené
nebo doplnčné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případč v prodlení.

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splnčna odepsáním příslušné Částky z účtu Objednatele. Platby budou probíhat výhradnč
v KČ (CZK), rovnčž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této mčnč.

Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu trvání
této Smlouvy řádnč a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve Objednatele k placení DPH
nezaplacené Zhotovitelem při realizaci této Smlouvy, Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH.

3



5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků o čemž Smluvní
strany pořídí Akceptační protokol. Akceptační protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu
plnění (Dílo), označení a identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele, číslo Smlouvy a datum jejího
uzavření, prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností,
datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu upravit řešení a doplnit řešení Díla
v přiměřené lhůtě, a to nejpozději do 10 dnů od výzvy Objednatele.

Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
Zhotovitele je splněna předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním nedostatků. Objednatel není
povinen převzít dílo, pokud nebude provedeno včas a v kvalitě dle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen s dílem dodat i projektovou dokumentaci ve formě dokumentu, který popisuje
popis díla rozpadnutý do jednotlivých kroků, které tvoří celkový ucelený proces, pravidla a zpracování
výjimek manuálních procesů a proces po částečné nebo úplné automatizaci.

Pokud Zhotovitel v rámci plnění podle této Smlouvy vytvoří Dílo, které bude dílem podléhajícím
ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), převede oboustranným podpisem
akceptačního protokolu vlastnické právo na Dílo na Objednatele a poskytne mu neomezenou výhradní
licenci na užití všech částí díla.

Objednatel bere na vědomí výlučnost autorských práv Zhotovitele k předaným materiálům
obsahujících know-how a toto know-how předané Zhotovitelem Objednateli smí využívat pouze
k účelu tomu určenému a nesmí být dále poskytnuto třetí straně za jakýmkoliv účelem.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Objednatel se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli všechny relevantní podklady související s Dílem.
Objednatel se zavazuje, že bude se Zhotovitelem spolupracovat při opatřování podkladů potřebných
k řádnému provedení Díla a poskytne součinnost odpovědných osob, týkajících se jednotlivých
případů spolupráce včas a v požadovaném rozsahu.

6.2 Zhotovitel je povinen provádět práce, které jsou předmětem Smlouvy, svými zaměstnanci. Pokud bude
provádět práci prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá za plnění včetně odpovědnosti za Škody, jako
by Činnost prováděl sám.

6.3 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné
provedení Díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné provedení Díla. Kontaktními
osobami Objednatele ve věcech smluvních - viz záhlaví této Smlouvy, ve věcech realizace plnění: Ing.
Ondřej Šimíček, tel. 602 594 382, 257 280 469, e-mail: simicek@kr-s.cz, ve věcech technických:
Radoslav Schmidt, e-mail: schmidt@,kr-s.cz. tel. 777204208. Kontaktními osobami Zhotovitele jsou
Robert Giesa, robert.giesa@,processpoint.cz, tel. 735 223 970, ve věcech technických a ve věcech
smluvních: Ing. Michal Jäger, michal.jager@,processpoint.cz. tel. 606 715 274.

4



6.4 Osoby uvedené v bodč 6.3 této smlouvy jsou oprávnčné:

· přebírat veškerou dokumentaci jako jsou: předávací protokoly, soupisy prací, zápisy, faktury a
jiné dokumenty vyplývající z této smlouvy nebo dodatků;

· sledovat dodržování termínů a provádčt nezbytná opatření v případč jejich ohrožení;

· projednávat zmČny a doplňky této smlouvy jakož i jejích dodatků; dodatky, doplňky a zmČny
Smlouvy nabývají platnosti podpisem kterékoliv osoby zastupující smluvní strany a stávají se
nedílnou součástí této smlouvy. Za Zhotovitele jsou pro tyto účely oprávnčnýrni osobami výlučnč
statutární zástupci.

6.5 Zhotovitel je povinen Objednateli neprodlenč oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt'
i částečnč, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým
oznáinením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této
Sinlouvy.

6.6 Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnční této Smlouvy pokyny Objednatele. Povinnost
Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. l Občanského zákoníku upozornit Objednatele na nevhodnost
pokynú není tímto ustanovením dotčena.

6.7 Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnční povinností vyplývajících
ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znční pozdčjších předpisů (dále jen
,,Zákon o veřejných zakázkách"). Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu všech dokladů
souvisejících s realizací Díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
ve znční pozdčjších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znční pozdčjších
předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

6.8 Zhotovitel se zavazuje v prúbčhu plnční Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plnčním Smlouvy. Tato povinnost
inlčenlivosti se vztahuje na všechny zamčstnance a spolupracovníky Zhotovitele i po skončení trvání
této Sinlouvy.

6.9 Zhotovitel není oprávnčn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádčt jakékoliv
zápoČty svých pohledávek vuči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vuči
Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby.

6.10 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádční Díla a trvání Smlouvy vlastní platné pojištční
odpovčdnosti Zhotovitele za Škody vzniklé při výkonu jeho podnikatelské Činnosti.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.1

7.2

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předrnčtu plnční a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnční Smlouvy, a
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnční předmčtu
Smlouvy.

Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími pňlohami,
v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynú a požadavků Objednatele.

5



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

Zhotovitel prohlašuje, že se seznárnil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a je
si včdom, že nemůže v prúbčhu plnční předmčtu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních
podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecnč závaznými
právními předpisy a pokyny Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že předrnčt Smlouvy není plnčním nemožným a že Smlouvu uzavírají po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči nčmu zahájeno insolvenční
řízení. Dále prohlašuje, že vůči nčmu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního,
daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnční, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na
majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít, jakkoliv negativní vliv na schopnost Zhotovitele splnit
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči nčmu zahájeno.

Zhotovitel, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní údaje
uvedené v této Smlouvč a údaje o této Smlouvč pro účely archivace, či případné kontrolní Činnosti
nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem udčluje souhlas Objednateli ke
zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu
nezbytnč nutnou.

Obč smluvní strany se shodují v tom, že předmčt smlouvy včetnč dokumentace, organizačních
opatření a ostatního know-how, které bčhem práce vznikne, může být využíváno pouze smluvními
stranami. Objednatel i Zhotovitel se zavazují nezpřístupnit bez souhlasu druhé strany žádný
z uvedených výstupů předrnčtu smlouvy třetím osobám.

Zhotovitel může získat na základč této smlouvy přístup i k dalším informacím, které považuje
Objednatel za dúvčmé, vždy však po předchozím souhlasu objednatele. Smluvní strany se zavazují
zachovat mlčenlivost o tčchto informacích nejen po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení.

V případč úniku dúvčmých údajů z viny jedné smluvní strany má druhá strana právo požadovat
náhradu prokazatelnč vzniklé Škody. Toto právo na náhradu Škody přísluší i po skončení trvání
smlouvy.

8. PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1

8.2

8.3

8.4

Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Je-li vadné plnční podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranční vady
opravou nebo úpravou Díla, na přimčřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Za podstatné
porušení smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje zejména prodlení Zhotovitele s předáním
předrnčtu plnční delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy
a její nesplnční ani v dodatečné lhútč (alespoň 5 dnů), kterou Objednatel Zhotoviteli poskytl
(nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele není
spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

Budou-li po předání a převzetí Díla zjištčny vady či nedodčlky, je Zhotovitel povinen odstranit je do
5 dnů od vyhotovení protokolu, v nčmž jsou takové vady a nedodčlky uvedeny.

Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel je
povinen provádčt Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími podmínkami
na Veřejnou zakázku a v souladu s obecnč závaznými právními předpisy.

6



8.5

8.6

8.7

8.8

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení
nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené
soutěže.

V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě prodlení zapříčiněného Zhotovitelem s provedením Díla dle ČI. 3 této Smlouvy či v případě
prodlení s odstraněním vady nebo úpravy Díla dle požadavku Objednatele je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní
straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele
nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu Škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní pokutu.

8.9 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. ÚČinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od
Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu Škody vzniklého z
porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl
ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvy
jiným způsobem.

8.10 Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody Smluvních stran případně odstoupením
některé ze Smluvních stran.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA

9.1 Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo má ke dni jeho předání objednateli vlastnosti sjednané
v této smlouvě.

9.2. Sjednaná záruční lhůta činí l rok. Záruční lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni podpisu
protokolu o předání díla oběma smluvními stranami.

9.3. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele po dobu trvání záruční doby. Reklamace
je uplatněna písemnou, nebo elektronickou formou. Zhotovitel je povinen přijetí reklamace
objednateli písemně potvrdit. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při odstraňování vad díla
potřebnou součinnost.

9.4. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla v případech, kdy by dílo bez vad nefungovalo v důsledku
okolností způsobených třetí stranou (např. po vydání zcela nové verze (upgrade) operačního systému
nebo omezením provozu informačních systémů třetích stran zapojených do software robota, případně
chybnou konfigurace síťové infrastruktury apod.). Úspěšným spuštěním a fiingováním díla se rozumí
fůngování software robota ve shodném rozsahu a kvalitě, jaké byly tyto k datu předání předmětu díla,
tj. podpisu protokolu o jeho předání a převzetí. Případné rozšíření fůnkcionality předmětu díla bude po
dohodě obou smluvních stran řešeno formou dodatku k této smlouvě, nebo objednávkou.

7



10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Tuto Smlouvu lze ukončit na základč vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, písemnou
výpovčdí Smlouvy ze strany Objednatele dle ČI. 10.2 či ze strany Zhotovitele dle ČI. 10.3 nebo
odstoupením od Smlouvy dle Článku 8 Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

10.2 Objednatel je oprávnčn vypovčdčt Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. výpovčd' Smlouvy
musí být Objednatelem učinčna písemnč a doručena Zhotoviteli, přičemž výpovčdní doba v délce 5
pracovních dnů počíná bčžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovčdi Zhotoviteli.

10.3 Zhotovitel je oprávnčn vypovčdčt Smlouvu kdykoli v jejím prúbčhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na štranC Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnční
povinností Objednatele). Výpovčdní doba bude v takovém případč Činit l mčsíc a počne bčžet
následující den po doručení písemné výpovčdi Objednateli.

10.4 Objednatel i Zhotovitel jsou oprávnčni vypovčdčt smlouvu i v případč vážného porušení smluvních
povinností druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že za vážné porušení smluvních
povinností budou považovat:
· zpoždční plnční zásadní části předmčtu smlouvy o více než l mčsíc Zhotovitelem;
· nedodržení platebních podmínek Objednatelem;

10.5 V případč předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovčdí či odstoupením jsou Smluvní strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícím.

11.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základč nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primámč řešeny jednáním Smluvních stran. V případč, že tyto spory nebudou v
přimčřené dobč vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

11.3 Zhotovitel bezvýhradnč souhlasí se zveřejnčním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetnč
Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

11.4 Tato Smlouva může být mčnčna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupnč číslovaných
dodatků podepsaných občina Smluvními stranami. Ke zmčnám či doplnční neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží.

11.5 V případč, že nčkteré ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení
této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddčlit od ostatního obsahu této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladnč nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení
původnímu a této Smlouvč jako celku.

8



11.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zmČny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základč této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnční ustanovení
§ 1765 odst. l, § 1766 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
Smlouvou.

11.7 Tato Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál, přičemž každá smluvní strana obdrží shodný
elektronicky podepsaný stejnopis.

11.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastnoručními podpisy.

11.9 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnční v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnční provede Objednatel.

11.10 Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. l specifikující předmčt Díla.

V Praze, dne: viz. Elektronický podpis V Praze, dne viz. Elektronický podpis

Zhotovitel Objednatel

. Digitálně podepsalIng. Michal Ing. Michaljäger
jäger Datum: 2023.03.27

08:48:55 +02'00'

Ing. Michal Jäger
jednatel společnosti

- · Digitálně podepsalIn g. O n d rej Ing. Ondřej Šimíček
Šimíček D'tum: 2023.03.27

08:20:10 +02'00'

Ing. Ondře.j Šimíček
Vedoucí oddčlení digitalizace

9



Příloha č. l Specifikace Veřejné zakázkv

Příprava, nastavení a nasazení softwarového robota - RPA - proces: Kontrola
krajských dotací na platformě MS Power Automate.

Frekvence: MČsíčnč

Systémy, s kterými se pracuje: web portál CSUIS, Ginis UCR, Excel

Popis:
Stažení 4-6 reportů z Ginis UCR a jejich kontrola proti reportu z portálu státní pokladny (CSUIS).

Zanesení výkazů do interních Excelových přehledových tabulek (3-6 souborů).

Proces začíná každý mčsíc po ukončení kontroly FIN, vždy 25. den v mčsíci a kontroluje

se cca 1400 obcí.

Procesní kroky:

l. Přihlášení do Ginis UCR (jméno a heslo)

2. Vybrat z menu Zápisy účetnictví

3. Vyplnit období - aktuální které se kontroluje

4. Vyplnit postupnč různé kombinace účtů a vygenerovat Excel reporty.

a) Syntetika 23 l - 236
b) ÚČty 5321 - 5329

C) ÚČty 6341-6349 s ORG parametrem

d) ÚČty 4111-4260 s ORG parametrem

e) ÚČty 2222-2223 s ORG parametrem

i) ORG parametr ve formátu <8 krížku 2 a 4 krížky> ########2####

5. Sloučit dle určených parametrů reporty z bodu Č 4. této specifikace do jediného Excel, reportu. Report

uložit na sdílený disk.

6. Data, která vzniknou v bodč Č. 5 této specifikace, nakopírovat do různých listú jiného dalšího

předdefinovaného Excel reportu, který slouží k finálnímu ovčření, že je vše správnč zaúčtováno. Report

je uložen na sdíleném disku.

7. Přihlásit se na portál CSUIS (jméno a heslo) a vybrat report ze skupiny Xl4 (214) - report je možné

uložit ve formátu Excel, na sdílený disk.

8. Porovnání nadefinovaných údajů z reportu z bodu Č. 6 této specifikace, proti údajům z portálu státní

pokladny CSUIS report bod č. 7 této specifikace.

10



9. Na konci kontroly/porovnávání údajů z reportu bod Č. 6 oproti údajům z reportu státní pokladny CSUIS,

bod č. 7 odeslat na předem definované e-mailové adresy report o výsledku. Report bude mít formát
excelové tabulky, kde v jednotlivý sloupcích budou např. OBEC, IČO, ČÁSTKA, ROZPOČTOVÁ

POLOŽKA ... v případč odhalení chyby bude u záznamu obce + IČO informace v které položce

ČÁSTKA neboli ROZPOČTOVÁ POLOŽKA se porovnávané údaje neshodují ve formátu CHYBA.

Pokud kontrola/porovnávání údajů neodhalí žádnou nesrovnalost bude následovat mail s hláškou např.

,,Byla provedena kontrola Krajských dotací za období XY, která neodhalila žádné nesrovnalosti"

11


